



NEDEN İMAM HATİP OKULU ?

İnsanlığın küresel barışa her zamankinden daha çok ihtiyaç duyduğu çağımızda; öğrencilerimizi millî, manevi, ahlaki ve insani değerlere sahip, kendi kültürüyle bütünleşmiş, farklı kültürlerle barışık, ülkesine ve insanlığa faydalı olma idealine sahip bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktayız. “Bizim için her öğrenci özeldir ve her öğrenci çok değerlidir.” “Her öğrenci öğrenir, her öğrencinin kendine özgü kabiliyeti ve öğrenme stili vardır, hiçbir öğrenci eğitimin dışında düşünülemez” anlayışı ile hareket ederek, bütün öğrencilerimizi ayrı bir değer kabul eder, herbiriyle tek tek ilgileniriz. Okulumuzda millî, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerlerimizi yaşatmak, yaygınlaştırmak ve yeni nesillere aktarmak, yeni ilgi alanları ve beceriler kazandırmak, özgüven ve sorumluluk duygusu geliştirmek ve gönüllü katılımı teşvik etmek amacıyla öğrencilere yönelik bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikler yapılır. Şiddet ve zararlı alışkanlıklara karşı tedbirler alınır. Güvenli okul, güvenli eğitim, çocuklarımızın emanetimiz düsturü ön plana çıkarılır. Dördüncü sınıfı tamamlayan çocuklarımızı imam hatip ortaokulu beşinci sınıfa kayıt yapar, beşinci sınıftan itibaren liseye hazırlarız. İmam hatip ortaokulundan mezun olan çocuklarımız, imam hatip lisesine çok rahat adapte olmakta ve başarılı olmaktadır. İmam hatip liseleri normal anadolu liseleri ile aynı müfredatı işlerler. İmam hatip lisesinden mezun olan çocuğumuz, aynen anadolu lisesinden mezun olmuş gibidir. Üniversite sınavlarına eşit şartlarda katılırlar. Diyanette işe girişte daha avantajlıdır. Askeri ve polis okullarını tercih edebilirler.

HADİSİ ŞERİF

Ebû Hureyre (ra) dan rivâyet edilen hadis-i şerifte Peygamber Efendimiz (s.a.v) : “Mü'min'e ölümünden sonra amel ve hasenatından ulaşacak şey: Öğretip yaydığı ilim, bıraktığı salih evlat, miras bıraktığı Mushaf, yaptığı mescit, yolcu için yaptığı ev, akıttığı ırmak ve sağlığında malından verdiği sadakadır.” buymuşlardır.



Alemdağ Merkez Mah. Şair Mehmet Akif Ersoy Cad. NO 42
Tel : 0216 429 70 02 34794 - ÇEKMEKÖY / İSTANBUL



ALEMDAĞ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ VE İMAM HATİP ORTAOKULU

01 YABANCI DİL AĞIRLIKLIL SINIFLAR
Okulumuz; İngilizce eğitim veren Pilot Proje okuludur. Beşinci Sınıflarımız haftada 14 saat İngilizce dil eğitimi yapmaktadırlar. Okulumuz İstanbul'da sekiz imam hatip ortaokulundan biridir.

02 LİSELERDE KARIYER EĞİTİMİ
Okulumuz; Anadolu liseleri statüsündedir. 10. Sınıflarda Sayısal, Sözel veya Eşit Ağırlıklı dersleri seçerler ve 11. ve 12. sınıflarda bu seçtikleri ders müfredatını ile eğitimlerini tamamlarlar. Yetiştirme kurs ve etütleri ile öğrencilerimiz desteklenir. . .

03 İHL MESLEKİ DERSLERİ EĞİTİMİ
Çocuklarımızın ahlaki eğitimini önemsiyoruz. Kur'an-ı Kerim ve diğer meslek dersleri eğitimlerini alarak İslam Ahlakı üzere yetimeleri için özen gösteriyoruz.

04 SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER
Çocuklarımızın kimlik ve kişiliğinin gelişmesi için; Sosyal - Kültürel ve Sportif faaliyetlere önem veriyoruz. Okulumuzun; Spor salonu, konferans salonu, kütüphanesi, derslikleri ve diğer fiziki imkanları mevcuttur. Öğrencilerimizin bu imkanlardan faydalanmaları için çalışıyoruz

